

Ремонт помещений в здании детского сада №4 по ул.Пушкина в мун.Комрат

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 13/04/2018

Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 1 688 593,924 lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2017



Formular Nr.7
WinCmeta

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Общестроительные работы				
		I.1. Проемы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	142,500	12,60	1 795,500
					12,60	1 795,500
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна))	m2	1,680	12,61	21,180
					12,61	21,180
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей-)	m2	142,500	1 376,10	196 094,250
					24,30	3 462,750
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из м/ пластмассы с одной или более створок)	m2	1,680	1 270,42	2 134,300
					21,91	36,810
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники из пластмассы для окон шириной 400мм)	m	124,000	154,11	19 109,392
					10,80	1 339,200
		Total	lei			219 154,622
		Total Проемы Inclusiv salariu				219 154,622
		I.2. Полы				6 655,440
6	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc (Разборка дощатых полов)	m2	594,000	7,74	4 597,560
					6,60	3 920,400
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка полов из керамической плитки)	m2	218,100	25,30	5 517,930
					23,40	5 103,540
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях)	m2	594,000	101,13	60 068,844
					27,00	16 038,000

1	2	3	4	5	6	7
1		площадью более 16 м2)				
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Стяжка под полы из линолеума, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	733,000	51,79 21,00	37 963,536 15 393,000
10	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez (Настилка полов из линолеума на теплой тканевой основе, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2	733,000	309,40 33,00	226 791,900 24 189,000
11	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Устройство полов из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	218,100	215,86 35,40	47 078,879 7 720,740
		Total	lei			382 018,649
		Total Полы Inclusiv salariu				382 018,649 72 364,680
		1.3. Внутренняя отделка				
		1.3.1. Потолки				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков грунтовкой Супратен)	m2	951,000	4,55 0,90	4 327,050 855,900
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	951,000	69,97 45,90	66 545,331 43 650,900
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна по шпаклевке на потолки)	m2	951,000	17,00 6,00	16 167,000 5 706,000
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	951,000	21,17 16,50	20 134,154 15 691,500
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)- потолка	m2	951,000	27,14 16,50	25 810,140 15 691,500
		Total	lei			132 983,675
		Total Потолки Inclusiv salariu				132 983,675 81 595,800
		1.3.2. Стены				
17	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка перегородки из кирпича толщ. 12см)	m2	72,410	40,88 39,60	2 960,120 2 867,430
18	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m (Кладка из кирпича размером 250x120x65 мм, армированных перегородок толщиной в 1/2	100 m2	0,724	27 059,62 5 298,27	19 591,164 3 835,950

1	2	3	4	5	6	7
		кирпича, с приготовлением раствора М-50 вручную, высотой этажа до 4 м)				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен грунтовкой Супратен)	m2	1 646,460	4,55 0,90	7 491,399 1 481,820
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	1 646,460	60,53 36,60	99 660,470 60 260,430
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпательки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен толщиной 1,0 мм)	m2	1 646,460	21,17 16,50	34 858,114 27 166,590
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности стен в 2 слоя, вручную)-на колере	m2	1 646,460	27,19 16,50	44 767,248 27 166,590
23	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	16,500	99,00 2,10	1 633,500 34,650
24	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2	422,560	224,49 49,50	94 860,168 20 916,720
		Total	lei			305 822,183
		Total Стены Inclusiv salariu				305 822,183 143 730,180
		1.3.3. Откосы				
25	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями толщиной 3мм: оконных и дверных откосов плоских) -с грунтовкой к=0,3	m2	369,600	29,80 13,37	11 015,195 4 943,040
26	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые для окон и дверей из алюминия)	m	892,000	6,70 3,00	5 976,400 2 676,000
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов грунтовкой Супратен)	m2	369,600	4,55 0,90	1 681,680 332,640
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпательки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов толщиной 1,0 мм)	m2	369,600	21,17 16,50	7 825,020 6 098,400
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности стен в 2 слоя, вручную)-откосов	m2	369,600	27,19 16,50	10 049,424 6 098,400
		Total	lei			36 547,719

1	2	3	4	5	6	7
		Total Откосы Inclusiv salariu				36 547,719 20 148,480
		<i>Total</i>				475 353,577
		Total Внутренняя отделка Inclusiv salariu				475 353,577 245 474,460
		1.4. Усиление перекрытия над подвалом				
30	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Установка колонн и ригелей)	t	1,672	13 556,59 1 200,00	22 666,617 2 006,400
31	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schele si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей и перегородок)	m3	10,300	~ 122,34 118,50	1 260,102 1 220,550
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	11,340	12,60 12,60	142,860 142,860
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна))	m2	7,150	12,60 12,60	90,120 90,120
34	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка наружных стен средней сложности, высотой до 4м, размер кирпича 250x120x65 мм)	m3	1,020	1 903,87 169,79	1 941,946 173,190
35	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	71,600	10,72 9,00	767,552 644,400
36	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка полов из керамической плитки)	m2	71,600	25,30 23,40	1 811,480 1 675,440
37	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. более 15 см)	m3	2,450	538,60 534,60	1 319,570 1 309,770
38	RpCB04B	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-20/16 Bc20 (B250) (Укладка бетона Bc20(B250) классическим способом в армированные конструкции: в колонны, балки, ребра, плиты, лестничные площадки, лестницы, подпорные стенки, ж/б подушки, перекрытия, диафрагмы, лестничные марши и т.д. в существующих зданиях, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке)	m3	10,500	1 249,98 239,40	13 124,761 2 513,700
39	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Заготовка стальной арматуры класса OB 37 диаметром до 8 мм включительно в мастерской на стройплощадке и установка в элементы существующих строений, для ровных перекрытий, колонн, балок и т.д.)	kg	92,000	15,60 3,00	1 435,200 276,000
40	RpCD02D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Заготовка стальной арматуры класса OB 37, диаметром стержней более 8 мм, в мастерской на стройплощадке и	kg	481,800	16,17 2,94	7 790,694 1 416,480

1	2	3	4	5	6	7
-		установка в элементы существующих строений для ровных перекрытий, колонн, блоков и т.д.)				
41	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка сетки рабица)	kg	2 493,600	17,67 0,90	44 069,864 2 244,240
42	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru sprijinilor (Каркас стен из необработанных хвойных бревен и ригелей)	m3	1,000	5 063,00 660,00	5 063,000 660,000
43	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile (Демонтаж металлических конструкций, не подлежащих восстановлению и повторному применению)	t	1,672	535,25 300,00	894,935 501,600
44	RpCH32E	Desfacerea din lemn sprijinirilor (Разборка деревянных подпорок)	m3	1,000	73,20 73,20	73,200 73,200
		Total	lei			102 451,901
		Total Усиление перекрытия над подвалом Inklusiv salariu				102 451,901 14 947,950
		Total	lei			1 178 978,749
		Total Общестроительные работы Inklusiv salariu				1 178 978,749 339 442,530

	Total	lei	1 178 978,749
	Asigurari sociale si medicale	27,5 %	93 346,696
	Cheltuieli de transport	5 %	41 550,935
	Total		1 313 876,380
	Cheltuieli de regie	5 %	65 693,819
	Total		1 379 570,199
	Beneficiu de de viz	2 %	27 591,404
	Total		1 407 161,603
	TVA	20 %	281 432,321
			1 688 593,924
	Total de viz: Inklusiv salariu		339 442,530

Intocmit

Moncomtex SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 08.06.18 Ремонт помещений в здании детского сада

Valoarea de deviz 591 366,18 Lei

Intocmit in preturi curente 29.03.2018



№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Сантехнические работы				
		1.1. Водопровод				
1	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком, монтируемым на унитаз, с внутренним сифоном типа S) - детский с бачком с гофрой	buc	14,0000	1 205,440 126,000	16 876,160 1 764,000
2	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком, монтируемым на унитаз, с внутренним сифоном типа S) -компакт с гофрой	buc	1,0000	1 205,440 126,000	1 205,440 126,000
3	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, и крепления -22шт для умыв.)	buc	22,0000	699,090 57,000	15 379,980 1 254,000
4	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta (Ванна эмалированная, чугунная размерами 700*1500мм со сливной пластиковой трубой, установленная на чугунные ножки)	buc	2,0000	3 841,364 108,000	7 682,728 216,000
5	SC02Aмод	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Установка душевого поддона размерами 800*80мм)	buc	4,0000	1 348,150 55,500	5 392,600 222,000
6	SC06B1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton (Мойка (на 2 отделения)	buc	6,0000	3 259,038 51,000	19 554,228 306,000

2	3	4	5	6	7	
	посудная чугунная из пержавеющей стали и т.д. со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к бетонным стенам)					
7	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton (Смеситель для ванны с гибким или фиксированным душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, монтируемый на бетонные стены)	buc	2,0000	735,700 31,500	1 471,400 63,000
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или ракумойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	22,0000	449,500 49,500	9 889,000 1 089,000
9	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или ракумойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	6,0000	529,500 49,500	3 177,000 297,000
10	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Краншаровый с американкой диаметр - 1/2")	buc	30,0000	106,440 9,000	3 193,200 270,000
11	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Краншаровый с американкой диаметр 3/4")	buc	6,0000	178,800 10,500	1 072,800 63,000
12	SD05Bмод	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Кран шаровый с американкой диаметр 40мм)	buc	2,0000	336,900 10,500	673,800 21,000
13	RCsB21C k=2	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. 30 см)	buc	10,0000	56,300 10,200	563,000 102,000
14	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura. la obiecte sanitare. la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм)	m	60,0000	74,595 18,900	4 475,696 1 134,000
15	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопроводных труб, диаметром 3/4 ", жестко заделанные)	buc	60,0000	11,216 8,700	672,960 522,000
16	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin	m	70,0000	78,107	5 467,486

2	3	4	5	6	7
	sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы ППР композитные со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25мм) в комплекте с фитингами			18,900	1 323,000
17	SA37C Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 1", жестко заделанные)	buc	70,0000	12,716 9,900	890,120 693,000
18	SA16E Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 50 мм)	m	40,0000	134,087 14,400	5 363,498 576,000
19	SA37F Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2" (Трубодержатели диаметром 2", жестко заделанные)	buc	30,0000	28,956 12,900	868,680 387,000
20	SF01C Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m	170,0000	4,800 4,800	816,000 816,000
	Total	Lei			104 685,776
	Total Водопровод Inclusiv salariu				104 685,776 11 244,000
	1.2. Канализация				
21	RpSB01C Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)	m	40,0000	23,700 23,700	948,000 948,000
22	RpSC05A Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorii (Снятие умывальника, включая принадлежности)	buc	21,0000	28,500 28,500	598,500 598,500
23	RpSC06A Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза с бочком, полностью укомплектованного)	buc	15,0000	33,000 33,000	495,000 495,000
24	RpSC01A Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesorii (Снятие чугунной ванны, включая принадлежности)	buc	1,0000	46,500 46,500	46,500 46,500
25	TsA02B Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную -копка	m3	8,0000	35,700 35,700	285,600 285,600

	2	3	4	5	6	7
		траншеи длиной 20м, средний грунт)				
26	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обратная засыпка траншеи, средний грунт)	m3	8,0000	9,300 9,300	74,400 74,400
27	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (Механизированное бурение отверстий для разборки труб в существующих стенах, толщ. 40 см)	buc	10,0000	56,300 10,200	563,000 102,000
28	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм) -15шт/ по 1м	m	15,0000	50,605 9,600	759,075 144,000
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм) 16шт/по 2м	m	32,0000	45,605 9,600	1 459,360 307,200
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм) 16шт/по 3м	m	48,0000	40,605 9,600	1 949,040 460,800
31	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм) - 6шт/ по 0.5м	m	3,0000	50,605 9,600	151,815 28,800
32	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм) - 6шт/ по 0.3м	m	1,8000	70,606 9,600	127,091 17,280
33	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм) -L=2m/8buc	m	16,0000	28,128 7,500	450,048 120,000
34	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой	m	10,0000	33,128 7,500	331,280 75,000

2	3	4	5	6	7
	прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм) - L=1m/10buc				
35	SB08C Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм) L=0.5m/25buc	m	12,5000	26,128 7,500	326,600 93,750
36	SB08C Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм) - L=0.3m/20buc	m	12,5000	61,462 7,500	768,280 93,750
37	SB28A Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc	12,0000	58,532 7,500	702,387 90,000
38	SA37I Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4" (Трубодержатели Ф110мм)	buc	24,0000	31,656 15,600	759,744 374,400
39	SA37F Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2" (Трубодержатель Ф50мм)	buc	16,0000	21,956 12,900	351,296 206,400
40	SB11C Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) ревизия Ф110мм	buc	4,0000	36,735 11,400	146,940 45,600
41	SB11C Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) тройник Ф110мм на 90°	buc	40,0000	43,735 11,400	1 749,400 456,000
42	SB11C Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)	buc	6,0000	33,735 11,400	202,410 68,400
43	SB11A Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) тройник Ф50*50*50мм	buc	34,0000	20,152 8,700	685,168 295,800
44	SB11A Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.)	buc	3,0000	25,980 8,700	77,940 26,100

2	3	4	5	6	7
		соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) ревизия ПВХ Ф50мм			
45	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) заглушка Ф50мм	buc 6,0000	15,980 8,700	95,880 52,200
46	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) заглушка Ф110мм	buc 4,0000	25,735 11,400	102,940 45,600
47	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части -отвод Ф110/ 90град.для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)	buc 20,0000	30,490 9,600	609,800 192,000
48	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром 22 мм)	m 24,0000	15,908 10,500	381,780 252,000
49	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части -отвод Ф110/ 45град.для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)	buc 22,0000	12,490 9,600	274,780 211,200
50	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) отвод ПВХ Ф50мм на 90*	buc 30,0000	15,980 8,700	479,400 261,000
51	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) отвод ПВХ Ф50мм на 45*	buc 20,0000	15,980 8,700	319,600 174,000
52	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных	10 m 14,4300	2,400 2,400	34,632 34,632

2	3	4	5	6	7
	систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб диаметром 50 и 100 мм)				
	Total	Lei			16 307,686
	Total Канализация Inclusiv salariu				16 307,686 6 675,912
	1.3. Система отопления				
53	RpIC19C Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром до 50 мм)	m	280,0000	19,055 12,600	5 335,400 3 528,000
54	RpIB11H Demontarea serpantinilor monotubulare din teava constructii dn 57-102 mm diametru (Снятие регистров из стальной трубы диаметром 57-102 мм 12шт по 3м)	m	36,0000	5,400 5,400	194,400 194,400
55	RpIA44Aм од Demontarea schimbatorului de caldura de pina la 1.700 kg (демонтаж узла управления диаметром до 80мм-2шт)	buc	2,0000	319,900 312,300	639,800 624,600
56	RpIB12B Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente (Снятие радиаторов до 10шт в секции)	buc	320,0000	3,600 3,600	1 152,000 1 152,000
57	IB06A Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (РадиаторБиметалл -500)	buc	850,0000	125,442 15,000	106 625,700 12 750,000
58	IB06A Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (РадиаторБиметалл -300)	buc	480,0000	124,442 15,000	59 732,160 7 200,000
59	RpIB03B Completarea corpurilor de radiator functionind cu apa calda (Футорки для радиаторов, работающие на горячей воде)	buc	70,0000	76,260 11,400	5 338,200 798,000
60	IB07C Radiatoare din tuburi de otel pentru baie, avind inaltimea (h) de 1401 ... 1800 mm (Радиаторы из стальных труб для ванной комнаты, высотой 1480*600мм)	buc	6,0000	1 974,500 52,500	11 847,000 315,000
61	IC53B Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" Установка ниппелей для радиаторов диаметром 1")	buc	140,0000	22,400 6,000	3 136,000 840,000
62	ID01B Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Кранподача- отсекающий)	buc	70,0000	114,180 6,900	7 992,600 483,000
63	ID01B Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Кранподача- регулирующий)	buc	70,0000	104,180 6,900	7 292,600 483,000
64	IC37B Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Соединительные детали с 2 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с	buc	140,0000	28,600 8,100	4 004,000 1 134,000

2	3	4	5	6	7
		наружным диаметром 20 мм) переходное соединение ппр Ф20*1/2П			
65	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали с 2 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 32 мм) переходное соединение Ф32*1"	buc	12,0000 55,900 9,900	670,800 118,800
66	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton (Кронштейны для радиаторов)	buc	192,0000 27,150 6,000	5 212,800 1 152,000
67	ID04Dмод	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2 1/2" (Установка автоспускника воздуха 1/2")	buc	4,0000 73,000 3,000	292,000 12,000
68	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Установка шарового крана Д=15мм)	buc	12,0000 70,504 4,500	846,048 54,000
69	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Установка шарового крана Д=20мм с американкой)	buc	4,0000 95,504 4,500	382,016 18,000
70	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Установка шарового крана Д=25мм с американкой)	buc	6,0000 285,504 4,500	1 713,024 27,000
71	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Установка шарового крана для систем центрального отопления, диаметром 2")	buc	4,0000 369,420 7,500	1 477,680 30,000
72	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (Установка шарового крана для систем центрального отопления, диаметром 2")	buc	4,0000 575,932 13,500	2 303,728 54,000
73	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Установка сливного крана Ф1/2")	buc	8,0000 70,504 4,500	564,032 36,000
74	RCsB21C к=2	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (Механизированное бурение отверстий для разборки труб в существующих стенах, толщ. 40 см)	buc	22,0000 56,300 10,200	1 238,600 224,400
75	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм - композитные)	m	32,0000 31,100 10,500	995,200 336,000
76	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc	180,0000 9,719	1 749,330

2	3	4	5	6	7
	polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги-угол Ф20мм на 90* и 45*) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)			4,500	810,000
77	IC35C Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм) композитные	m	120,0000	41,870 12,000	5 024,400 1 440,000
78	IC38B Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги-угол Ф25мм на 90*) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	30,0000	11,876 5,400	356,280 162,000
79	IC38H Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги-тройники 25*20*20 и 25*20*25мм) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	42,0000	17,330 7,800	727,860 327,600
80	IC35D Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм- композитные)	m	80,0000	50,580 13,500	4 046,400 1 080,000
81	IC38C Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги-угол Ф32мм на 45* и 90*) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc	42,0000	15,034 6,300	631,407 264,600
82	IC38I Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги-32мм и 32*20*32мм) полипропиленовые, соединяемые	buc	28,0000	20,863 9,000	584,164 252,000

	2	3	4	5	6	7
		методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)				
83	IB15Амод	Sistem de incalzire prin pardoseala in incaperi avind suprafata incalzita de pina la 100 mp, inclusiv (Система теплые полы в помещениях, с площадью обогрева до 100 м2, включительно)	m2	82,0000	269,610 123,000	22 108,020 10 086,000
84	IC08D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare la legatura corpurilor de incalzire si conducte de aerisire in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (Прокладка стальных черных продольносварных труб с резьбой и муфтой, для связи отопительных приборов и воздухоотводов в системах центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, диаметр 1")	m	48,0000	99,961 49,500	4 798,130 2 376,000
85	IC08E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare la legatura corpurilor de incalzire si conducte de aerisire in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (Прокладка стальных черных продольносварных труб с резьбой и муфтой, для связи отопительных приборов и воздухоотводов в системах центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, диаметр 1 1/4")	m	28,0000	119,053 60,000	3 333,484 1 680,000
86	IC09E	Teava din otel neagra cu filet si mufa montata prin insurubare la coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (Прокладка стальных черных труб с резьбой и муфтой, в стояках систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, диаметр 1 1/2")	m	40,0000	97,850 39,000	3 914,000 1 560,000
87	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm (Прокладка стальных черных цельнотянутых или продольносварных труб, на сварке, в распределительных трубопроводах систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, внутренний диаметр и толщина стенки 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm) с отводами=10шт.	m	6,0000	143,965 24,600	863,790 147,600
88	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm (Кран с фланцами для газового оборудования, диаметр 50 мм)	buc	3,0000	1 533,570 90,000	4 600,710 270,000
89	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Арматура для котлов центрального отопления: термоманометр)	buc	3,0000	378,584 4,200	1 135,752 12,600
90	IC53A	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/8" ... 1/2" (Установка резьбы диаметром 1/2")	buc	10,0000	11,388 4,500	113,880 45,000
91	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ... 1" Установка резьбы диаметром 3/4"	buc	8,0000	15,400 6,000	123,200 48,000
92	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ... 1" (Установка резьбы диаметром 1")	buc	16,0000	17,400 6,000	278,400 96,000

	2	3	4	5	6	7
93	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" Установка резьб диаметром 1 1/2")	buc	16,0000	19,400 6,000	310,400 96,000
94	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (крепления трубопроводов весом до 2 кг/штука)	kg	50,0000	21,900 6,900	1 095,000 345,000
95	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран подача для систем центрального отопления, диаметром 1/2"*16мм)	buc	6,0000	96,168 5,400	577,008 32,400
96	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран с терморегулятором)	buc	6,0000	356,168 5,400	2 137,008 32,400
97	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром 22мм)	m	40,0000	15,908 10,500	636,300 420,000
98	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром 28-35мм)	m	250,0000	15,908 10,500	3 976,875 2 625,000
99	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром 40мм)	m	40,0000	19,089 12,600	763,560 504,000
100	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов)	m	200,0000	3,700 2,700	740,000 540,000
101	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов диаметром 1 1/4" ... 2")	m	154,0000	4,550 3,300	700,700 508,200
		Total	Lei			294 311,846
		Total Система отопления Inclusiv salariu				294 311,846 57 324,600
		Total	Lei			415 305,308
		Соц. и мед. страхование	27,5 %			20 692,241
		Транспорт	5 %			16 555,232
		Итого				452 552,781
		Накладные расходы	2 %			9 051,056
		Итого				461 603,837
		Сметная прибыль	2 %			9 232,077
		Total Сантехнические работы Inclusiv salariu				470 835,914 75 244,512
		2. Монтажные работы				
		2.1. Водопровод				

	2	3	4	5	6	7
102	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete (Электроводонагреватель, объемом 80 л)	buc	12,0000	133,545 86,100	1 602,540 1 033,200
		Total	Lei			1 602,540
		Total Водопровод Inclusiv salariu				1 602,540
		2.2. Отопление				1 033,200
103	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Монтаж фильтра Ф50мм -фланцевый)	buc	1,0000	340,520 93,000	340,520 93,000
		Total	Lei			340,520
		Total Отопление Inclusiv salariu				340,520 93,000
		Total	Lei			1 943,060
		Соц.и мед.страхование	27,5 %			309,705
		Транспорт	5 %			40,843
		Итого				2 293,608
		Накладные	20 %			225,240
		Итого				2 518,848
		Сметная прибыль	2 %			50,377
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				2 569,225
		3. Оборудование				1 126,200
		3.1. Водопровод и отопление				
104	11	бойлер электрический	buc	12,0000	1 500,000 0,000	18 000,000 0,000
105	12	Фильтр фланцевый Ф50мм	buc	1,0000	1 400,000 0,000	1 400,000 0,000
		Total	Lei			19 400,000
		Total Водопровод и отопление Inclusiv salariu				19 400,000
		Total	Lei			19 400,000
		Total Оборудование Inclusiv salariu				19 400,000

	Total	Lei	492 805,15
	Ндс	20 %	98 561,03
	Total deviz:		591 366,18
	Inclusiv salariu		76 370,71

Intocmit

Verificat

SRL "Moncomtex"

(functie, semnatura, numele, prenumele)

(functie, semnatura, numele, prenumele)